ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации города Заволжья
Городецкого района Нижегородской области

25.02.2009 г.                                                                                           № 36

О внесении изменений в постановление
 главы администрации от 20.01.2009 года №5

Во исполнение п.З ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 2 постановления главы администрации города Заволжье от
20.01.2009 года №5 «Об утверждении Положения о премировании
руководителей муниципальных унитарных предприятий за результаты
финансово-хозяйственной деятельности» изложить в следующей редакции:
«2. Рекомендовать начальнику отдела имущественных отношений КУМИ
Городецкого района: при заключении срочных трудовых договоров с
руководителями муниципальных унитарных предприятий и подготовке
постановлений главы администрации города Заволжья о премировании
руководителей муниципальных предприятий руководствоваться настоящим
Положением о премировании руководителей муниципальных унитарных
предприятий за результаты финансово-хозяйственной деятельности».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации      С.Н.Кирилловский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации города Заволжья
Городецкого района Нижегородской области № 5

Об утверждении Положения
о премировании руководителей
муниципальных унитарных предприятий за результаты
финансово-хозяйственной деятельности.

В целях повышения материальной заинтересованности руководителей
муниципальных унитарных предприятий в достижении высоких
производственных показателей, повышения эффективности производства и
качества выполняемых работ, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить прилагаемое Положение о премировании руководителей
муниципальных унитарных предприятий за результаты финансово-
хозяйственной деятельности и ввести его в действие с 01 января 2009 года.

2. Начальнику отдела имущественных отношений КУМИ Городецкого
района: при заключении срочных трудовых договоров с руководителями
муниципальных унитарных предприятий и подготовке распоряжений главы
администрации города Заволжья о премировании руководителей
муниципальных предприятий руководствоваться настоящим Положением о
премировании руководителей муниципальных унитарных "предприятий за
результаты финансово-хозяйственной деятельности.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации      С.Н.Кирилловский